平成２７年１月１９日

  専門部員［情報活動・研修・教育振興部員］

  学年委員［学級委員長、情報活動・研修・教育振興部員］各位

甲府市立山城小ＰＴＡ

                                会 長  土 橋 正 洋

                                各 専 門 部 長

                                各 学 年 委 員 長

            専門部会並びに学年委員会開催について

 寒さの厳しい毎日が続いております。各専門部員並びに各学年委員の皆様方には，平素より本校Ｐ

ＴＡ活動へ多大なる御協力を賜り，心より感謝申し上げます。

 さて，本年度も残すところ２ヵ月半となりＰＴＡ活動もまとめの時期を迎えました。

 つきましては，次の通り専門部会並びに学年委員会を開催いたしますので，お忙しいところ誠にご

恐縮ではございますが，万障お繰り合わせの上，御出席下さいますよう宜しくお願いいたします。

 １ 日 時  平成２７年２月１０日（火） 午後３時００分～

 ２ 日程・参加者・場所

   （１）各専門部会       ３：００～３：２５

        ＊参加者：情報活動部員・研修部員・教育振興部員

        ・教育振興部                理 科 室（北館１階）

        ・研 修 部                会 議 室（西館２階）

        ・情報活動部                家庭科室（西館１階）

      ①今年度のまとめと来年度への申し送り事項

      ②その他

   （２）各学年委員会      ３：３５～４：００

        ＊参加者：学級委員長・情報活動部員・研修部員・教育振興部員

       ＊場所：各学年主任の教室

       （１年：三組，２年：二組，３年：二組，４年：五組，５年：四組，６年：三組）

①今年度のまとめと来年度への申し送り事項

      ②授業参観・学年総会について

      ③その他

   ＊ 当日は時程がつまっておりますので，時間厳守でお願いします。

     ＊ 上履きを御持参ください。

     ＊ 子どもたちの安全のためにバイク，自転車，徒歩等でご来校をお願いします。